[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 71/2014

Sugere ao Poder Executivo que notifique o proprietário do terreno localizado na Avenida Monte Castelo na altura do nº 1238 e 1240 para que faça a limpeza do mato alto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário do terreno localizado na Avenida Monte Castelo na altura do nº 1238 e 1240 para que faça a limpeza do mato alto.

Justificativa:

                     Moradores da região reclamam da falta de limpeza no local mencionado acima.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

b496be09-fa61-461c-a3ca-9c06f9c18186.png
PROTOCOLO 186/2014 - 16/01/2014 16:30